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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

Türk Telekomünikasyon A.Ş.  (“Türk Telekom”), grup  şirketleriyle birlikte, Türkiye nüfusunun 
yaklaşık  %100'üne  ulaşan  geniş  sabit  hat  ağı  sayesinde;  Türkiye'de  sabit  hattan  mobil 
iletişime, genişbant  internetten katma değerli hizmetlere kadar uzanan geniş bir yelpazede 
iletişim hizmetleri sunmaktadır.  

2014 birinci çeyrek verilerine göre 13,7 milyon olan toplam erişim hattı sayısı, 2014 yılı ikinci 
çeyrek sonunda 13,4 milyon olarak gerçekleşmiştir.  

Türk  Telekom,  hisselerinin  tümüne  sahip  olduğu  bağlı  ortaklığı  TTNET  aracılığı  ile  Türkiye 
genelinde en yaygın satış ağına sahip geniş bant  internet sağlayıcısı olmasının yanı sıra diğer 
operatörlere de toptan altyapı hizmetleri sağlamaktadır.  

2013  yıl  sonu  verilerine  göre  Türkiye’deki  toplam  genişbant  internet  erişim  bağlantılarının 
yaklaşık  %24’ü  sabit  genişbant  internet  erişimi,  kalan  %76’sı  da  mobil  internet  erişimi 
sağlayan operatörleri içermektedir1. 2013 yıl sonu verilerine göre Türk Telekom’un 7,3 milyon 
olan toptan sabit genişbant  internet kullanıcı sayısı 2014 yılı  ikinci çeyrek sonu  itibariyle 7,4 
milyon olarak gerçekleşmiştir. 

Türkiye'nin  üçüncü  büyük mobil  operatörü  olan  Avea'nın %89,99’luk    hissesine  sahip  olan 
Türk  Telekom, Avea  aracılığıyla,  Türkiye'de ön ödemeli  ve  faturalı mobil  iletişim hizmetleri 
başta olmak üzere çeşitli katma değerli mobil iletişim hizmetleri de sunmaktadır.  

Aycell  ve  Aria  markalarının  birleşmesi  sonucu  2004  yılında  kurulmuş  olan  Avea’nın, 
kuruluşundan  2014  yılı  ikinci  çeyrek  sonuna  kadarki  performansı  ile  abone  sayısı  4,8 
milyondan 15,8 milyona ulaşmıştır. 

Sabit  hat, mobil  iletişim  ve  veri  hizmetlerinin  yanısıra;  hisselerinin  tamamına  sahip  olduğu 
Innova,  Argela  ve  Sebit  aracılığıyla  bilgi  teknolojileri  danışmanlığı,  bilgi  teknolojileri 
ürün/yazılım  ve  eğitim  içerikli  hizmetler  veren  Türk  Telekom,  yine  hisselerinin  tamamına 
sahip  olduğu  başka  bir  bağlı  ortaklığı  AssisTT  aracılığı  ile  de  müşteri  ilişkileri  yönetimi, 
rehberlik ve çağrı merkezi hizmetleri sunmaktadır. Türk Telekom Grubu bünyesine son olarak 
2010 yılında data ve toptan kapasite sağlayıcısı olan Türk Telekom International (sıralı şekilde 
eski  adlarıyla  Invitel  ve  Pantel)  katılmıştır.  Türk  Telekom  ayrıca,  Arnavutluk  sabit  hat 
operatörü Albtelecom’un hisselerinin %76’sını elinde bulunduran CETEL’in de %20 hissesine 
sahiptir. 

Türk  Telekom  sosyal  sorumluluk  bilinci  kapsamında  çeşitli  eğitim  projelerini,  spor,  sanat 
faaliyetlerini ve çevre duyarlılığını arttırıcı faaliyetleri desteklemekte ve Türkiye'nin geleceğine 
yatırım yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Kaynak: Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 1.Çeyrek Pazar Verileri Raporu,  
 



 

 

2. KURUMSAL YAPI 

 Sermaye Yapısı 

GRUBU  ORTAK ADI  SERMAYE MİKTARI (TL)  PAYI (%) 

A  Ojer Telekomünikasyon A.Ş.  1.925.000.000,00  55 

B   T.C. Hazine Müsteşarlığı  1.049.999.999,99 
30 

C  T.C. Hazine Müsteşarlığı  0,01 

D  Halka açık  525.000.000,00  15 

Toplam  3.500.000.000,00  100 

 

Tabloda  belirtildiği  üzere,  T.C Hazine Müsteşarlığı, C Grubu  hisseyi  elinde  bulundurmaktadır.  C 
Grubu hisseye, Yönetim Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı  ile 
Ana Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik  ile  ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular  ister 
Yönetim  Kurulu’nda  ister  Genel  Kurul’da  oylansın,  C  Grubu  İmtiyazlı  Hissenin  olumlu  oyu 
olmaksızın gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 
b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 
c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesine doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler aşağıdaki 
gibidir: 
 

 
 



 

 

*Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar 

 

 

Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu 

Mohammed Hariri  Yönetim Kurulu Başkanı 

Hakam Kanafani  Yönetim Kurulu Üyesi 

Rami Aslan  CEO ‐ Yönetim Kurulu Üyesi  

Abdullah Tivnikli  Yönetim Kurulu Üyesi 

Cenk Serdar  Yönetim Kurulu Üyesi 

Mazen Abou Chakra  Yönetim Kurulu Üyesi 

Khaled Biyari  Yönetim Kurulu Üyesi  

Feridun Bilgin  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Fahri Kasırga  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

İbrahim Şahin  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  

İbrahim Eren  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut  Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Denetim Kurulu 

Lütfi Aydın  Denetim Kurulu Üyesi 

Mehmet Habib Soluk  Denetim Kurulu Üyesi 

Süleyman Karaman  Denetim Kurulu Üyesi 

Üst Yönetim 

Rami Aslan  CEO‐ Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdurrahman Güvenlioğlu  Destek Hizmetleri Başkanı 

%89,99 

%100 

%100%100%100

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

 

Avea İletişim 
Hizmetleri A.Ş. 

 
TTNET 
A.Ş. 

Innova Bilişim 
Çözümleri 

A.Ş. 

Argela Yazılım ve 
Bilişim Teknolojileri 
Sanayi ve Ticaret 

A.Ş. 

Sebit Eğitim 
ve Bilgi 

Teknolojileri 
A.Ş. 

AssisTT 
Rehberlik ve 
Müşteri 

Hizmetleri A.Ş. 

 

Argela USA, Inc. 
(ABD) 

 

Sebit LLC 
(ABD) 

%100%100

Cetel Telekom 
İletişim Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. 

 

Albtelecom Sh. A 
(Arnavutluk) 

%76

Türk Telekom 
International 

 

%100  %100 %20

Flexus Mobil 
Finans ve 

Dağıtım A.Ş. 

%100

Net Ekran TV 
ve Medya Hiz. 

A.Ş.  
%100

%100 

 11818 Rehberlik 
ve Müşteri 

Hizmetleri A.Ş. 



 

 

Dr. Ahmet Bülter  Hukuk Başkanı 

Bahattin Aydın  İnsan Kaynakları Başkanı 

Dr. Coşkun Şahin  Teknoloji Başkanı 

Dr. Nazif Burca  İç Denetim Başkanı 

Fırat Yaman Er  İş Planlama Başkanı 

Hakan Dursun  Strateji ve İş Geliştirme Başkanı 

Mehmet Ali Akarca                       Kurumsal Müşteri Başkanı 

Metin Erhan               Satın Alma Başkanı 

Murat Kırkgöz  Finans Başkanı 

Tevfik Fikret Karaman  Saha Yönetimi Başkanı 
 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli 
Gelişmeler bölümünde yer verilmiştir. 

 
4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 2013 yılsonu ve 2014  ikinci çeyrek  itibariyle sırasıyla 
34.441 ve 34.067 olarak gerçekleşmiştir.  
   

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Şirketin başlıca  finansal enstrümanları, vadeli piyasa  işlemleri, banka kredileri, nakit ve kısa 
vadeli  mevduatlardan  oluşmaktadır.  Finansal  enstrümanların  asıl  kullanım  amacı  Grup 
operasyonları  için  fon  artırımı  sağlamak  ve  faiz  oranı  riskinden  korunmaktır.  Finansal 
enstrümanlardan  kaynaklanan ana  riskler  likidite  riski, yabancı para  riski,  faiz oranı  riski  ve 
kredi riskidir. 
 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
6 Mayıs 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz  Bağımsız  Yönetim  Kurulu  Üyelerinden  Adnan  Çelik'in  istifası  üzerine  boşalan 
üyeliğe,  Türk  Ticaret  Kanunu'nun  363.  maddesine  göre,  Yönetim  Kurulu'nun  kalan  görev 
süresi  boyunca  görev  yapmak  ve  yapılacak  ilk  Genel  Kurul  toplantısında  Genel  Kurul'un 
onayına sunulmak üzere; Yiğit Bulut'un gerçek kişi Yönetim Kurulu Üyesi sıfatı  ile  Şirketimiz 
Yönetim Kurulu'na Bağımsız Üye olarak atanmasına karar verilmiştir. 

 
Yiğit Bulut (1972) 
Başbakanlık Başdanışmanı, Ekonomist, Finans analisti, Bankacı, Gazeteci, köşe yazarı. 

 
Bulut, Kanal 6, Kanal E, CNN Türk'te ekonomi  yorumculuğu  ve Radikal, Vatan, Referans  ve 
Haberturk  gazetelerinde  köşe  yazarlığı  yaptı.  Parametre,  Finans  Analiz  programlarının 
yapımcılığını  ve  sunuculuğunu  yaptı.  Doğuş  Üniversitesi'nde  bir  dönem  öğretim  görevlisi 
olarak  çalışmıştır.  2009‐2012  dönemleri  arasında HaberTürk  TV Genel  Yayın  Yönetmenliği, 
Bloomberg  TR'de  ekonomi  yorumculuğu  ve  Gazete  HaberTürk'te  köşeyazarlığı  yapmıştır. 
2012‐2013  dönemleri  arasında  24  TV'de  Genel  Yayın  Yönetmenliği  ve  Star  Gazetesi'nde 
köşeyazarlığı  yapmıştır.  2009'da  HaberTürk  TV'de  başlattığı  "Sansürsüz"  adlı  tartışma 



 

 

programını,  24  TV'de  sunmaya  devam  etmiştir.  Temmuz  2013'te  Başbakan 
Başdanışmanlığı'na atanmıştır. Galatasaray Lisesi ve Bilkent Üniversitesi Bankacılık ve Finans 
bölümü mezunudur.  Sorbonne Üniversitesi'nde  yüksek  lisans  çalışmaları yapmıştır.  İngilizce 
ve Fransızca bilmektedir. 

 
26 Mayıs 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz  Yönetim  Kurulu,  Sermaye  Piyasası  Kurulu'nun  II‐19.1  Kar  Payı  Tebliğinin 
6.maddesinin  1.fıkrası  uyarınca  yıllık  bağış  tutarına  üst  limit  getirilmesi  amacıyla  Şirketimiz 
Bağış Politikası'nın aşağıdaki  şekilde değiştirilmesi ve politikanın yapılacak  ilk Genel Kurulun 
onayına sunulmasına karar vermiştir. 

 
"Türk Telekomünikasyon A.Ş., kurumsal sosyal sorumluluk anlayışı  ile sosyal, kültürel, eğitim 
amaçlı  faaliyet  gösteren  Sosyal  Yardımlaşma  Dernek  ve  Vakıflara,  Eğitim  Kurum  ve 
Kuruluşlarına,  Sosyal  Sorumluluk  Projeleri  Yürüten  Dernek  ve  Vakıflara,  Kamu  Kurum  ve 
Kuruluşlarına, belediyelere veya bu gibi kişi veya kurumlara Sermaye Piyasası Kurulu  ile Türk 
Ticaret  Kanunu'nda  belirtilen  esaslar  çerçevesinde  ve  1 Milyon  TL'nin  üzerindeki  bağış  ve 
yardımları Yönetim Kurulunun onayıyla, bunun altındaki bağış ve yardımları ise Genel Müdür 
onayıyla  gerçekleştirir.  Bir  hesap  dönemi  içerisinde  yapılabilecek  toplam  bağış miktarı  40 
Milyon TL ile sınırlıdır. 

 
Yönetim Kurulu kararıyla yapılan tüm bağış ve yardımlarda; bağış ve yardımın şekli, miktarı ve 
yapılacağı  kurum,  kuruluş  veya  Sivil  Toplum  Kuruluşu'nun  seçiminde  Şirketin  ana 
sözleşmesine,  vizyon,  misyon  ve  politikalarına,  şirkete  ait  etik  ilkelere  ve  Şirketin  sosyal 
sorumluluk politikalarına uygunluk gözetilir. Bağış ve yardım yapılırken Maliye Bakanlığı'nın 
konu ile ilgili düzenlemeleri dikkate alınır. Yapılan bağış ve yardımlar, ilgili yılın Olağan Genel 
Kurul Toplantısı'nda gündeme alınarak ortakların bilgisine sunulur." 
 
27 Mayıs 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  

 
Şirketimiz 2013 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 27 Mayıs 2014 tarihinde yapılmıştır. Genel 
Kurul Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi ve Kar Dağıtım Tablosu ekte yer almaktadır. 

 
Hazirun:  http://www.ttinvestorrelations.com/tr/kurumsal‐yonetim/genel‐kurul‐toplanti‐
bilgileri.aspx  
 
Olağan  Genel  Kurul  Tutanağı:  http://www.ttinvestorrelations.com/tr/kurumsal‐
yonetim/genel‐kurul‐toplanti‐bilgileri.aspx  
 
Kar  Dağıtım  Tablosu:  http://www.ttinvestorrelations.com/tr/mali‐operasyonel‐
veriler/temettu‐bilgisi.aspx  

 
  3 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere;  
 
Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, şirketimizin TL ve yabancı para cinsinden 
uzun vadeli kredi notunu “BBB‐“  (yatırım yapılabilir seviye), görünümünü durağan, Öncelikli 
Teminatsız Borç Notunu (senior unsecured rating) da “BBB‐“ olarak belirlemiştir..  
 
4 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 



 

 

 
Uluslararası derecelendirme kuruluşu Standard&Poors Ratings Services,  şirketimizin yabancı 
para cinsinden uzun vadeli kredi notunu “BB+“, ihraç edilmesi planlanan tahvilin kredi notunu 
“3” olarak belirlemiş ve her iki notu da olumlu izlemeye almıştır. 
 
4 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 
23.10.2013,  15.11.2013  ve  19.03.2014  tarihli  Özel  Durum  Açıklamaları  ile  duyurmuş 
olduğumuz yabancı para cinsinden yurt dışı  tahvil  ihracı  için  Şirketimiz ve yetkili bankalar 5 
Haziran  2014  tarihinde  başlamak  üzere  İngiltere  ve  Amerika  Birleşik  Devletleri'nde  sabit 
getirili  yatırımcı  roadshowu  yapacaktır.  Roadshowu  takiben  piyasa  koşullarına  bağlı  olarak 
RegS/144A düzenlemelerine uygun ABD Doları cinsinden gösterge tahvil ihracı yapılabilir. 
 
13 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 
Şirketimiz  tarafından  Rule  144A  ve  Regulasyon  S'ye  göre  satışının  yapılması  planlanan  ve 
İrlanda  Menkul  Kıymetler  Borsası'na  kote  edilmesi  beklenen  tahvil  ihracına  ilişkin  talep 
toplama süreci tamamlanmıştır. İhraç edilecek tahvillerin bilgileri şu şekildedir; 
 
1‐      500 milyon ABD Doları, vadesi 5 yıl, itfa tarihi 19.06.2019, %3.836 yeniden satış getirisi 
üzerinden fiyatlanarak kupon oranı %3.75 olarak öngörülmektedir 
2‐      500 milyon ABD Doları, vadesi 10 yıl, itfa tarihi 19.06.2024, %4.982 yeniden satış getirisi 
üzerinden fiyatlanarak kupon oranı 4.875% olarak öngörülmektedir 
 
Yüklenim  sözleşmesinin  (subscription  agreement)  imzalanmasını  ve  SPK'dan  Tertip  İhraç 
Belgesi'nin alınmasını takiben satış işlemlerinin tamamlanması beklenmektedir. 

 
18 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 
Şirketimiz tarafından yurtdışında ihraç edilecek ve talep toplama süreci tamamlanan 
1‐ 5 yıl vadeli, 500 milyon ABD Doları nominal değerli 
2‐ 10 yıl vadeli, 500 milyon ABD Doları nominal değerli 
tahvil  ihracına  ilişkin  tertip  ihraç belgesinin Sermaye Piyasası Kurulu  tarafından onaylandığı 
18.06.2014 tarihli özel durum açıklamamızda duyurulmuştu. 

 
Söz konusu  ihraca ilişkin yüklenim sözleşmesi (subscription agreement) 18.06.2014 tarihinde 
imzalanmıştır. 
 
18 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 

 
13.06.2014  tarihli  özel  durum  açıklamamızda  duyurduğumuz,  Şirketimiz  tarafından 
yurtdışında ihraç edilecek, talep toplama süreci tamamlanan, 
1‐ 5 yıl vadeli, 500 milyon ABD Doları nominal değerli 

       2‐ 10 yıl vadeli, 500 milyon ABD Doları nominal değerli 
tahvil  ihracına  ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanan tertip  ihraç belgesi ekte 
sunulmuştur. 
 
SPK  Tertip  İhraç  Belgesi:  http://www.ttinvestorrelations.com/tr/turk‐telekom‐grubu/turk‐
telekoma‐yatirim/borclanma‐araci‐ihraci/onayli‐tertip‐ihrac‐belgesi.aspx  



 

 

20 Haziran 2014 tarihinde yaptığımız özel durum açıklaması ile kamuya duyurduğumuz üzere; 
 
18.06.2014  tarihinde,  yüklenim  sözleşmesinin  imzalanmasına  ve  Sermaye  Piyasası  Kurulu 
tarafından tertip  ihraç belgesinin onaylanmasına  ilişkin Özel Durum Açıklamalarını kamuoyu 
ile paylaştığımız 500 milyon ABD Doları, vadesi 5 yıl,  itfa  tarihi 19.06.2019, %3,836 yeniden 
satış  getirisi  üzerinden  fiyatlanarak  kupon  oranı  %3,75  olan  tahvilin  yurtdışında  yerleşik 
yatırımcılara  satışı  19.06.2014  tarihinde  tamamlanmış  olup  söz  konusu  tahvil  İrlanda 
Borsası'na kote edilmiştir. Tahvilin satışına ilişkin tutarlar Şirketimiz hesaplarına aktarılmıştır. 
 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının ISIN Kodu XS1028952155 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Türü  Eurobond 

Satış Şekli  Yurtdışında satış 

İhracın Nominal Tutarı  500 milyon ABD Doları 

Satılan Nominal Tutar  500 milyon ABD Doları 

İhraç Fiyatı  99,612 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Vadesi  19.06.2019 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının İtfa Planı
6 ayda bir kupon ödemeli, anapara vade 
sonunda ödenecektir 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Faiz 
Oranı 

%3,836 (Kupon faiz oranı %3,75) 

 
18.06.2014  tarihinde,  yüklenim  sözleşmesinin  imzalanmasına  ve  Sermaye  Piyasası  Kurulu 
tarafından tertip  ihraç belgesinin onaylanmasına  ilişkin Özel Durum Açıklamalarını kamuoyu 
ile paylaştığımız 500 milyon ABD Doları, vadesi 10 yıl, itfa tarihi 19.06.2024, % 4,982 yeniden 
satış  getirisi  üzerinden  fiyatlanarak  kupon  oranı  %4,875  olan  tahvilin  yurtdışında  yerleşik 
yatırımcılara  satışı  19.06.2014  tarihinde  tamamlanmış  olup  söz  konusu  tahvil  İrlanda 
Borsası'na kote edilmiştir. Tahvilin satışına ilişkin tutarlar Şirketimiz hesaplarına aktarılmıştır. 

 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının ISIN Kodu XS1028951264 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Türü  Eurobond 

Satış Şekli  Yurtdışında satış 

İhracın Nominal Tutarı  500 milyon ABD Doları 

Satılan Nominal Tutar  500 milyon ABD Doları 

İhraç Fiyatı  99,165 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Vadesi  19.06.2024 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının İtfa Planı 
6 ayda bir kupon ödemeli, anapara vade 
sonunda ödenecektir 

İhraç Edilen Sermaye Piyasası Aracının Faiz Oranı %4,982 (Kupon faiz oranı % 4,875) 



 

 

 
7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
Dönem sonrası önemli gelişme bulunmamaktadır. 

1. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 Türk Telekom 2014 2. Çeyrek ve 2013 Yıl Sonu Özet Konsolide Bilanço 
 

TL milyon  2014 2Ç  2013 YS 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar(*)   4.483  4.585 

Maddi Duran Varlıklar ve Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller    8.042  8.350 

Diğer Varlıklar   4.446  4.246 

Hazır Değerler (Nakit ve Nakit Benzerleri)  1.839  1.064 

Toplam Varlıklar  18.810  18.245 

Sermaye  3.260  3.260 

Yedekler ve Dağıtılmamış Karlar  2.569  2.178 

Finansal Borçlar  9.110  8.334 

Kıdem Tazminatı Karşılığı  654  585 

Diğer Yükümlülükler  2.032  2.585 

Net Dönem Karı  1.185  1.303 

Toplam Özsermaye ve Yükümlülükler  18.810  18.245 
(*) Şerefiye tutarını da içermektedir. 

 
 

 Türk Telekom 2014 2. Çeyrek ve 2013 2. Çeyrek Karşılaştırmalı Özet Konsolide Gelir Tablosu 
 

TL milyon   2014 2Ç 2013 2Ç 

Satış Gelirleri  3.300 3.343 

FAVÖK  1.253 1.252 

FAVÖK Marjı  %38 %37 

Faaliyet Kârı   783 811 

Faaliyet Kâr Marjı   %24 24% 

Vergi Öncesi Kâr   1.029 366 

Vergi Öncesi Kâr Marjı   %31 %11 

Vergi Gideri  ‐237 ‐96 

Azınlık Payları  9 10 

Dönem Net Kârı / (Zararı)   801 280 

Net Kâr Marjı   %24 %8 
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